
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Montenegro María del Carmen y otros - Licencias pendientes - EX-2025-00328068- -
MUNIMDP-DTCP#SLTH

 

VISTO el EX-2025-00328068- -MUNIMDP-DTCP#SLTH y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el mencionado expediente, varios agentes dependientes de distintas Secretarías de la Administración 
Central, han presentado su renuncia por diversos motivos.

 

Que en virtud de lo expuesto anteriormente, el Departamento Control de Recursos Humanos de la Dirección de 
Recursos Humanos mediante IF-2025-00333397-MUNIMDP-DTCP#SLTH, informa los días de licencia que se le 
que adeuda a cada uno de los ex agentes.

 

Que en IF-2025-00381057-MUNIMDP-DTCP#SLTH la Dirección de Liquidación y Control Haberes ha 
cuantificado la deuda correspondiente para cada ex agente.

 

Que por lo expuesto anteriormente corresponde dictar el acto administrativo pertinente a fin de autorizar su pago.



 

Por ello, y en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023- 3124-E-MUNIMDP-INT,

 

EL SECRETARIO LEGAL, TÉCNICO Y DE HACIENDA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar el pago a los ex agentes que se detallan en el Anexo I que como archivo embebido forma 
parte integrante de la presente, quienes se desempeñaron en los cargos que se consignan, de la suma de pesos que 
allí se indican correspondientes a los días de licencias devengados y no gozados, en mérito a lo expresado en el 
exordio de la presente.

 

ARTÍCULO 2º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto en el artículo anterior deberá imputarse a: 
Inc. 1 – P.P. 6 – P.p. 0 – P. Sp. 0 – Ap. 1.

 

ARTÍCULO 3º.- Registrar, dar al Boletín Municipal, comunicar por la Dirección de Recursos Humanos y dar 
intervención a la Dirección de Liquidación y Control de Haberes.

 





                                 ANEXO  I
LEGAJO Nº APELLIDO Y NOMBRE/S CUIL CARGO UE Institucional Prog. Fin/Fun Uer Monto Días


18485/001 MONTENEGRO, MARIA DEL CARMEN 27-16729820-1 LICENCIADO EN SERVICIO SOCIAL SUPERIOR 120511200 1110109000 29-00-00 3-2-0 9 $4,149,709,99 43


18865/001 TRUCCO, TRISTAN HORACIO 20-12708628-2 TECNICO ESPECIALIZADO IV 110130100 1110108000 35-00-00 3-1-0 8 $3,680,004,17 41


19487/002 SIMIELI, SANDRA 27-16202379-4 INSPECTOR GENERAL IV 150413100 1110130000 18-00-00 4-7-0 4 $2,541,813,12 41


20235/001 GOMEZ MUÑOZ, GERARDO ESTEBAN 20-22765643-4 INSPECTOR GENERAL IV 170911100 1110123000 69-00-00 4-3-0 26 $2,080,366,06 29


20383/001 LOPEZ, DANIEL NORBERTO 20-16248611-0 CAPATAZ GENERAL 200101100 1110129000 40-01-00 1-3-0 33 $733,613,81 8


22089/001 LLANOS, JUAN CLAUDIO 20-16012653-2 ENCARGADO COMUNICACIONES - TRANSITO 170911100 1110123000 69-00-00 4-3-0 26 $3,494,411,46 43


22220/001 POZZO, MARIA DEL CARMEN 27-13616718-4 PROFESIONAL EN CS. ECONOMICAS SUPERIOR 150000000 1110130000 01-01-00 1-3-0 34 $4,360,451,09 43


25624/001 MANSILLA, FLORINDA SANTA 27-20633395-8 PERSONAL DE SERVICIO III 80221214 1110106000 25-00-00 3-4-2 10 $1,583,773,56 41


29936/001 CISNEROS, MARIA VICTORIA 27-27408750-7 ODONTOLOGO II 110121001 1110108000 27-00-00 3-1-0 8 $95,637,19 2


30597/001 TOLOSA, MARIA BELEN 27-30025361-5 MEDICO II 110110305 1110108000 27-00-00 3-1-0 8 $79,557,96 2


31138/001 MURASHIMA, JESICA MARIEL 24-34058516-6 TECNICO II 150413303 1110130000 18-00-00 4-7-0 34 $72,362,40 2


34809/001 SIEBENHAAR, ESTEFANIA 27-31670575-3 MEDICO I 110110402 1110108000 27-00-00 3-1-0 8 $94,555,27 2


35772/001 HERNANDEZ, MARIA DE LA PAZ 27-38145652-3 INGENIERO I 30000000 1110124000 01-00-00 1-3-0 27 $41,724,02 1


37931/001 ASTOR BIANCA 27-40017821-1 TECNICO INICIAL 190800000 1110128000 01-01-00 1-3-0 32 $276,476,58 13


38304/001 REPICE, LEONARDO DAMIAN 20-26973738-8 PERSONAL DE SERVICIO INICIAL 170930200 1110123000 39-00-00 2-1-0 26 $677,007,86 21





	fecha: Miércoles 30 de Julio de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-281-E-MUNIMDP-SLTH
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-07-30T15:34:10-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Mauro Martinelli
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría Legal, Técnico y de Hacienda
		2025-07-30T15:34:13-0300




